様式第４号（第９条関係）

令和    年   月   日

日光市長 様

住  所 日光市足尾町〇〇〇番地

氏  名 栗山 太郎   ㊞

電話番号 0288-△△-××××

日光市省エネ家電購入費補助金交付請求書

令和  年  月  日付け日光市指令生安第   号により交付決定及び額確定

の通知がありました日光市省エネ家電購入費補助金について、次のとおり交付されるよ

う日光市省エネ家電購入費補助金交付要綱第９条第１項の規定により請求します。

請 求 金 額

（交付決定額）
  ３０，０００   円

振
込
口
座

申
請
者
名
義
の
口
座

金融機関名 支 店 名

☑ 銀行

□ 農協

□ 信組

□ 金庫

□ 本 店

☑ 支 店

□ 支 所

□ 出張所

口座番号

ゆうちょ銀行以外 ☑ 普通 □ 当座 ０ １ ２ ３ ４ ５ ６

ゆうちょ銀行      －

（フリガナ）

口座名義人

 クリヤマ タロウ

 栗山 太郎

添 付 書 類

・交付決定通知書の写し

・振込口座の口座名義人、口座番号等が明記されている通帳又はキ

ャッシュカードの写し

いろは 日 光

記入は不要です

添付は不要です

記載例

交付申請書の申請者と

同一名義としてください

交付申請書の申請者と同一名義としてください

認印（シャチハタ

は不可）を押印

記入は不要です

必ず添付してください